- газоснабжения указаны в письме филиала АО «МОСОБЛГАЗ» «Север» от 16.02.2021 № 840/С/29.4; 

- электроснабжения указаны в письме Сергиево-Посадского филиала АО «МОСОБЛЭНЭРГО» от 29.01.2021 

№ 138.  

Начальная цена предмета аукциона в электронной форме (далее - Начальная цена предмета аукциона): 

97 524,00 руб. (Девяносто семь тысяч пятьсот двадцать четыре руб. 00 коп.), НДС не облагается. Начальная 

цена предмета аукциона устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 

«Шаг аукциона»::2 925,72 руб. (Две тысячи девятьсот двадцать пять руб. 72 коп.)   

Размер задатка для участия в аукционе в электронной форме: 78 019,20 руб. (Семьдесят восемь тысяч 

девятнадцать руб. 20 коп.)НДС не облагается.     

Срок аренды: 13 лет 2 месяца 

2.6. Место приема Заявок на участие в аукционе в электронной форме (далее по тексту - Заявка): 

электронная площадка www.rts-tender.ru. 

2.7. Дата и время начала приема Заявок: